



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2016 года № 281-П

г.Саратов

О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года»

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 20 ноября 2013 года № 646-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,
вносимые в государственную программу Саратовской области
«Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма
и противодействие незаконному обороту наркотических средств
до 2020 года»**

1. В позиции «Объемы финансового обеспечения государственной программы (по годам)» паспорта государственной программы:

- в абзаце первом цифры «163701,8» заменить цифрами «163729,4»;
- в абзаце четвертом цифры «48372,4» заменить цифрами «48400,0»;
- в абзаце десятом цифры «89306,2» заменить цифрами «89333,8»;
- в абзаце тринадцатом цифры «27141,4» заменить цифрами «27169,0»;
- в абзаце двадцать шестом цифры «1124,2» заменить цифрами «1151,8».

2. В части первой раздела VIII «Финансовое обеспечение реализации государственной программы»:

- в абзаце первом цифры «163701,8» заменить цифрами «163729,4»;
- в абзаце четвертом цифры «48372,4» заменить цифрами «48400,0»;
- в абзаце десятом цифры «89306,2» заменить цифрами «89333,8»;
- в абзаце тринадцатом цифры «27141,4» заменить цифрами «27169,0»;
- в абзаце двадцать шестом цифры «1124,2» заменить цифрами «1151,8».

3. В разделе X «Характеристика подпрограмм государственной программы»:

в подпрограмме 4 «Противодействие коррупции в Саратовской области»:
в позиции «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы:

- в абзаце первом цифры «1124,2» заменить цифрами «1151,8»;
- в абзаце четвертом цифры «67,4» заменить цифрами «95,0»;
- в части первой раздела VIII «Объем финансового обеспечения

необходимый для реализации подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «1124,2» заменить цифрами «1151,8»;
- в абзаце четвертом цифры «67,4» заменить цифрами «95,0».

4. В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года» приложения № 3 к государственной программе:

в позиции «Государственная программа Саратовской области «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2020 года»:

в строке «всего»:

- в графе 4 цифры «163701,8» заменить цифрами «163729,4»;

- в графе 7 цифры «48372,4» заменить цифрами «48400,0»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «89306,2» заменить цифрами «89333,8»;
в графе 7 цифры «27141,4» заменить цифрами «27169,0»;
в позиции «управление по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства области (плательщик – управление делами Правительства области)»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «9866,0» заменить цифрами «9893,6»;
в графе 7 цифры «67,4» заменить цифрами «95,0»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «9866,0» заменить цифрами «9893,6»;
в графе 7 цифры «67,4» заменить цифрами «95,0»;
в позиции «Подпрограмма 4 «Противодействие коррупции в Саратовской области»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «1124,2» заменить цифрами «1151,8»;
в графе 7 цифры «67,4» заменить цифрами «95,0»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «1124,2» заменить цифрами «1151,8»;
в графе 7 цифры «67,4» заменить цифрами «95,0»;
в позиции «управление по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства области (плательщик – управление делами Правительства области)»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «1124,2» заменить цифрами «1151,8»;
в графе 7 цифры «67,4» заменить цифрами «95,0»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «1124,2» заменить цифрами «1151,8»;
в графе 7 цифры «67,4» заменить цифрами «95,0»;
в позиции «Основное мероприятие 4.1 «Организация и проведение опросов общественного мнения для оценки уровня коррупции, выявления недостатков в областном законодательстве, способствующих совершению коррупционных правонарушений, выявления коррупционных сфер деятельности, подготовка сводного отчета»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «625,9» заменить цифрами «653,5»;
в графе 7 цифры «67,4» заменить цифрами «95,0»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «625,9» заменить цифрами «653,5»;
в графе 7 цифры «67,4» заменить цифрами «95,0».
-